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Guidede ture til Svelmø 
Mandag den 2. september kl. 16.00 - 20.00 dertil  
torsdage og søndage frem til den 29. september. 
Torsdage kl. 16.00 til 20.00 og søndage kl. 10.00 - 
14.00. 
Traktortur til øen Svelmø ved Faaborg incl. guidet tur 
rundt på øen og et måltid mad bestående af økobøf 
om mandagen og søndagen - og fisk om torsdagen. 
Turen varer 4 timer. 
Billetter kan købes via Visitfaaborg.dk. 
Østergyden 47, Åstrup, 5600 Faaborg. 

 

Solnedgangsture med HAABET 
Hver mandag i september, tidspunkt varierer. 
Tag på aftentur i Øhavet med det gode skib ”Haabet” 
og oplev Faaborg fra søsiden. Alt efter vinden går 
turen rundt om Bjørnø eller Lyø - det bestemmer 
skipper,  som til enhver tid afgør, hvor turen går hen 
af hensyn til vejr, vind og sikkerhed. Der er i alt 12 
pladser på sejlturen. Læs mere og køb billetter på 
Visitfaaborg.dk. 
Du finder "Haabet" på Munkholm 4 
(træskibspladsen). 
 

 

Kulturarvs Boxen 
Hver dag frem til den 15. september kl. 8.00 - 21.00. 
Er plast en velsignelse eller en forbandelse? Dette 
spørgsmål har mange stillet sig på det sidste, og det 
bliver nu belyst i en ny ”pop up – udstilling” på torvet 
i Faaborg. Plast er alle steder. Det er blevet nærmest 
umuligt at klare en dagligdag uden at komme i 
kontakt med plast. Sådan har det ikke altid været. 
Torvet, 5600 Faaborg. 
 
 

 

Open Air - Helios 
Tirsdag den 3. september kl. 20.30. 
Gratis film under den mørke nattehimmel – og så til 
og med fire verdenssucces’er – det er Helios’ gave til 
sine gæster fire aftener i juli, august og september. 
Den første, som biografen viser 3. september, er 
Bohemian Rhapsody. Filmene vises på pladsen bag 
Helios, og vil du være sikker på at sidde godt, er du 
velkommen til at tage din egen stol med. 
Helios Biograf og Kulturhus, Banegårdspladsen 7, 
5600 Faaborg. 
 
 
 
 

 

Veterantræf 
Hver onsdag frem til den 26. september kl. 18.00 - 
21.00. 
Der afholdes veterantræf på Faaborg havn, hvor 
specielle, gamle og anderledes køretøjer vises frem. 
Nyd de sjove gamle køretøjer, aftensmaden på 
Røgeriet, og vær en del af et fantastisk socialt 
fællesskab. Tag gerne dit eget køretøj med. Det 
lokale band "Vandreklitten" spiller live musik, når 
vejret tillader det. 
Faaborg Røgeri Café, Vestkaj 3, 5600 Faaborg. 
 
 
 

 

Nat i naturen 
Torsdag den 5. september og fredag den 6. 
september kl. 15.45. 
Vil du med ud og mærke mørket? Vi skruer op for 
sanserne med bål, meditation, skovbad, mad, lyden 
af flagermus og fortællinger i mørket. Kom med ud i 
natten og få en oplevelse for sjæl og sanser. Vær med 
når vi stiller skarpt på hørelse, syn, smag og lugt, og 
sætter sanserne anderledes i spil når mørket trænger 
sig på. Lad kroppen falde til ro ved bålet og og mærk 
naturen, stemning ved bålet og fælles oplevelse. 
Køb billetter på fmbib.dk. 
Trentevej 7, Ny Stenderup, Broby. 
 
 
 
 

 

Pernille Folcarelli "Botaniske 
billeder" 
Fredag og lørdag frem til den 28. september kl. 10.00 
- 14.00. 
Kunstforeningen for Faaborg og Omegn udstiller med 
Pernille Folcarelli for hvem naturen er en evig kilde til 
inspiration. Der vises grafiske tryk på papir og tekstil. 
Fredag og lørdage med fernisering 7/9 kl.12.00. Læs 
mere om udstillingen på faaborgkunst.dk. 
GaleRiget, Bøjestræde, 5600 Faaborg. 
 
 
 
 
 
 

 

Sensommerkoncert med TriOro 
Fredag den 6. september kl. 17.00 
Sommerkoncert med ensemblet Trio, der består af 
sopran Kiki Brandt, mezzosopran Christina Holm Dahl 
og Torben Krebs, orgel/flygel. En anmelder skrev: ”En 
flot og veltilrettelagt koncert, som jeg varmt kan 
anbefale”. Fri entré. 
Helligåndskirken, Kirkestræde 12, 5600 Faaborg. 
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Bobbye Fermie udstilling 
Torsdag og fredag kl. 12.00 - 16.00 og lørdag kl. 11.00 
- 14.00 frem til den 26. oktober. 
Skitsehandlen præsenterer den hollandske kunstner 
Bobbye Fermie for et dansk publikum. Udstillingens 
værker er lavet under et kunstnerophold i Toscana, 
Italien, og dette er kunstnernes første soloudstilling i 
Danmark. 
Skitsehandlen, Torvet 3, Faaborg 
 
 
 
 
 

 

Høstkoncert på Bramstrup Gods 
Lørdag den 7. september kl. 16.00 
Bramstrups storslåede og velklingende lade danner 
ramme om en festlig musikalsk høstfest med Helene 
Blum & Harald Haugaard Band i samspil med det 16-
musiker store Slesvigske Musikkorps samt et udvalg 
af egnens talentensembler under ledelse af 
dirigenten Henrik Vagn Christensen. Læs mere på 
bramstrup.dk. 
Bramstrup Gods, Bramstrup 1, 5792 Årslev 
 
 
 

 

Midtfyns Festival 
Fra torsdag den 5. til lørdag den 7. september. 
Midtfyns Festivalen er vækket til live igen ved 
Dyrskuepladsen i Ringe, som fra 1976 og frem til 2003 
dannede ramme for en smuk folkefest, hvor 
musikken og fællesskabet var omdrejningspunktet. 
Midtfyns Festivalen er på ny ved at blive en tradition. 
Både for dem, der var med dengang, og for en ny 
generation, som har fået øjnene op for vores 
folkefest med et fynsk fokus. Læs mere, se 
programmet og køb billetter på midtfynsfestival.dk.  
Dyrskuepladsen, Lombjergevej 20, 5750 Ringe. 
 
 
 

  

Koncert i Haastrup Kirke 
Søndag den 8. september klokken 11.00. 
Festlig koncert i forbindelse med Stormfestivalen 
med duoen "Tophøj & Barslund".  
Haastrup Kirke, Pilekrogen 5, 5600 Faaborg. 
 
 

 

Sensommervandring i 
Brathetrolleborg Slotspark 
Lørdag den 14. september kl. 21.00. 
Gærup Skolemuseum og Brahetrolleborg Gods 
inviterer til fejring af Sybille Reventlows 271 års 
fødselsdag og 236-året for arvefæste-festen på 
Brahetrolleborg. Slotsparken bliver oplyst med flere 
hundrede lanterne med levende lys og undervejs vil 
der være fortællinger og sang om personer og 
historier fra tiden. Læs mere på 
gaerupskolemuseum.dk. 
Brahetrolleborg, Reventlowsvej 1C, 5600 Faaborg. 
 
 

 

Fugle i Bøjden Nor - Åbent Skjul 
Søndag den 15. september kl. 10.00 - 14.00. 
Tag med på tur til et af Fugleværnsfondens 
reservater. Kender du anden? Det er normalt muligt 
at se gravand, gråand, pibeand, knarand, krikand, 
spidsand, taffeland og troldand. Der er stadig store 
flokke af vibe og hjejle i noret, og de sidste vadefugle 
fouragerer inden en lang rejse mod syd. Fri entré. 
Mødested: P-pladsen, Dyndkrogvej, Bøjden, 5600 
Faaborg.  
 

 

Flagermustur 
Fredag den 13. september kl. 19.00.  
Tag med Bibliotekets Naturklub på flagermustur ved 
naturområdet Tarup Davinde. Vi begynder med en 
lille skumringshistorie, hvorefter vi bevæger os ud for 
at opleve de vingede væsener inden de går i 
vinterdvale. Bevæbnet med bat-detektorer vil biolog 
og flagermusekspert Katrine Hulgård lære os at lytte 
efter de forskellige arter og undervejs fortælle om 
flagermusenes spændende verden. Læs mere på 
fmbib.dk. 
Ibjergvej 11 A, 5792 Årslev. 
 
 
 
 

 


